LECTIO IX

Sed maniféste iam video, Squod non velut indignans aut confundere volens Vírginis Matris téneram verecúndiam díxeris: Quid mihi et tibi: cum, veniéntibus ad te iuxta Matris præcéptum ministris, nihil cunctátus, fácias, quod illa suggéssit. Ut quid ergo, fratres, ut quid sic respondébat prius? Utique propter nos, ut convérsos ad Dóminum iam non, sollicitet carnálium cura paréntum, et necessitúdines illæ non impédiant exercítium spirituále. Quám diu enim de mundo sumus, debitóres nos constat esse paréntibus; at postquam reliquimus nosmetípsos, multo magis ab eórum sollicitúdine líberi sumus. Optime ergo nos

dócuít Dóminus, ne sollíciti
simus super propínquis carnis
nostræ plus quam religio pó-
stulet, quando ipsi Matri et tali
Matri, respóndit: Quid mihi et
tibi est, múlier?

Te Deum.

für sie frei. Sehr gut hat uns der
Herr also belehrt, nicht mehr um
unsere leiblichen Verwandten be-
sorgt zu sein, als die Dankbarkeit
es fordert, da er seiner Mutter -
einer solchen Mutter antwortet:
„Frau, was habe ich mit dir zu
tun?“

Tedeum.

AD LAUDES ET PER HORAS

ANT. 1 Paráta, * Regína cæló-
rum, sedes tua ex tunc: patrocí-
nio tuo firmávit Dóminus ter-
ram nostram, allelúia.

Psalmi de dominica.

2 Pópulum suum * Dóminus et
oves páscuæ suæ pósuit sub tua
tutéla, victrix serpéntis anti-
qui, allelúia.

3 In velaménto * protectiónis
tuæ exsultábimus, Virgo glo-
riosíssima: nossuscépit déxtera
tua, allelúia.

4 Benedícant te * omnes una
voce dicétes: Tu glória Ierú-
salem, tu lætítia Israel, tu ho-
noricéntia pópuli nostri, alle-
lúia.

5 Reges terræ * et omnes pópuli,
senes cum iunióribus laudent
nomen tuum, dulcíssima Dei
Génetrix, allelúia.

CAPIT.

Eccli. 24, 14

Ab inítio et ante sácula creáta
sum, et usque ad futúrum sæcu-
lum non désinam et in habita-
tíone sancta coram ipso mini-
strávi.

LAUDES UND ZU DEN KLEINEN HOREN

ANT. 1 Bereit ist dein Platz, * o
Himmelskónigin, von Anbeginn.
Unter deinem Schutz hat der Herr
unser Land gesichert, alleluja.

Die Psalmen vom Sonntag.

2 Sein Volk und die Schafe seiner
Weide * hat der Herr unter deinen
Schutz gestellt, du Siegerin über
die alte Schlange, alleluja.

3 Unter dem Mantel deines Schut-
zes * laß uns froh sein, ruhmreiche
Jungfrau; aufgenommen hat uns
deine Hand, alleluja.

4 Loben sollen dich alle * wie aus
einem Munde: du bist der Ruhm
Jerusalems, du die Freude Israels,
du die Ehre unseres Volkes, alle-
luja.

5 Die Könige der Erde * und alle
Völker, alt und jung, sollen deinen
Namen preisen, Maria, liebe Got-
tesmutter, alleluja.